DECRETO Nº 15436, DE 5 DE OUTUBRO DE 2010.
DOE Nº 1589, DE 6 DE OUTUBRO DE 2010.
Concede redução de carga horária e remuneração de servidores.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe confere o       art. 65, inciso V, da Constituição Estadual e, de acordo com o disposto na Lei Complementar nº 68, de 9 de dezembro de 1992, Lei Complementar nº 81, de 12 de julho de 1993,
D E C R E T A:

Art. 1º Fica concedida redução em 50% (cinqüenta por cento) da carga horária e remuneração dos servidores constantes do Anexo único deste Decreto, ocupantes do cargo de Professor Nível 3, pertencentes ao Quadro Permanente de Pessoal Civil do Estado de Rondônia, lotados na Secretaria de Estado da Educação.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 5 de outubro de 2010, 122º da República.

JOÃO APARECIDO CAHULLA
Governador

MOACIR CAETANO DE SANT’ANA
Secretário de Estado da Administração
ANEXO ÚNICO

	NOME
	MATRÍCULA
	PROCESSO Nº
	A CONTAR DE:

	SONIA REGINA PIRES
	300059649
	01.2201.16340-00/2010
	07.07.2010

	EDILÉIA FERREIRA GAMA
	300058231
	01.2201.18189-00/2010
	16.07.2010

	MIRIAN PEREIRA SUAVE
	300062135
	01.2201.17280-00/2010
	22.07.2010

	EDUARDO BARROS SILVA
	300035392
	01.2201.14792-00/2010
	22.07.2010

	NEILA KLEUSIA DA SILVA CAMUSIA
	300051327
	01.2201.13697-00/2009
	22.07.2010

	KÁTIA DIAS DA COSTA
	300051263
	01.2201.13716-00/2010
	22.07.2010

	EUGÊNIO VEIGA CARRILHO
	300055639
	01.2201.17668-00/2010
	26.07.2010

	ROSILEI ALVES DE SOUZA
	300022869
	01.2201.13742-00/2010
	26.07.2010

	ROSILENE DE FÁTIMA DA SILVA
	300063595
	01.2201.21446-00/2010
	28.07.2010

	MARIA DE FÁTIMA R. PEREIRA
	300063370
	01.2201.17985-00/2010
	28.07.2010

	MARIA IZABEL NUNES DE PAULA
	300024105
	01.220116142-00/2010
	28.07.2010

	LORISANGELA CARDOSO S. DA CRUZ
	300051095
	01.2201.13732-00/2010
	29.07.2010

	VALDENIR TAVARES DE SOUZA
	300050670
	01.220113750-00/2010
	29.07.2010

	ROSANI DE LOURDES VIEIRA DIAS
	300036050
	01.2201.13764-00/2010
	29.07.2010

	IRAN SANDRA MARCELINO DA SILVA
	300050847
	01.2201.13804-00/2010
	29.07.2010

	ELISEU ALVES VIEIRA
	300051498
	01.2201.13970-00/2010
	29.07.2010

	MARCIA HELENA MARTINS
	300024097
	01.2201.15744-00/2010
	29.07.2010

	LUIZ CARLOS PEREZ DIODATO
	300060757
	01.2201.16164-00/2010
	29.07.2010

	FÁBIO ANTÔNIO DA GRAÇA
	300058237
	01.2201.16758-00/2010
	29.07.2010

	LUCIMARA MARQUES MENDANHA
	300063104
	01.2201.17743-00/2010
	29.07.2010

	CLAUDIONOR NUNES CARVALHO
	300027853
	01.2201.17744-00/2010
	29.07.2010

	POLIANA DE MORAES SILVA
	300050678
	01.2201.17745-00/2010
	29.07.2010

	CRISTIANE JOELMA DENNY
	300050839
	01.2201.17866-00/2010
	29.07.2010

	LUCIANA FREITAS DOS SANTOS
	300023012
	01.2201.18271-00/2010
	29.07.2010

	JAIRA SOUZA DA ROCHA
	300051441
	01.2201.19466-00/2010
	29.07.2010